

---

# CHPevent ApS

**CVR-nr.: 39410095**

Bladknæk 32  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2023**

---

**Claus Haas Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CHPevent ApS  
Bladknæk 32  
6200 Aabenraa

CVR-nr.:            39410095  
Regnskabsår:      01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af slotsmesser og heraf anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-23 udgør 641 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.227.150</b>	<b>2.276.142</b>
Personaleomkostninger	1	-1.563.246	-1.598.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.268	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>646.636</b>	<b>677.558</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.930	-11.080
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>641.706</b>	<b>666.478</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>641.706</b>	<b>666.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		641.706	666.478
<b>I alt</b>		<b>641.706</b>	<b>666.478</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		69.983	76.382
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>69.983</b>	<b>76.382</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.983</b>	<b>136.382</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	446.718
Andre tilgodehavender		0	1.102
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>447.820</b>
Likvide beholdninger		2.394.504	2.333.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.394.504</b>	<b>2.781.734</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.524.487</b>	<b>2.918.116</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.006.163	364.457
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.056.163</b>	<b>414.457</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	111.764
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>111.764</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	906.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		528.395	453.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.894	344.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		695.035	687.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.468.324</b>	<b>2.391.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.468.324</b>	<b>2.503.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.524.487</b>	<b>2.918.116</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.497.694	1.533.359
Pension	48.180	13.410
Andre omkostninger til social sikring	17.372	51.815
	<u>1.563.246</u>	<u>1.598.584</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	76.382
Tilgang	10.869
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>87.251</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-17.268
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-17.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>69.983</u></b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret